
Zarządzenie Nr 605/2014 
Burmistrza Miasta I Gminy Opatów 

z dnia 6 sierpnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2014 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) art. 257 pkt 1) i pkt 3 , 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansacli publicznych (Dz. U. Nr z 2013 roku, 
poz, 885 z późniejszymi zmianami). Burmistrz Miasta i Gminy Opatów zarządza, co 
następuje: 

Szczegółowy podział zwiększenia I zmniejszenia budżetu określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

10 404 zł. 

§ 2 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10 404Z}. 

§3 

§4 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 605 / 2014 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
z dnia 6 sierpnia 2014 roku 

•z ia ł Rozdział § 
Pian docliodów budżetowych Plan wydatków budżetowych •z ia ł Rozdział § 
zwiększenia ^ zmniejszenia zwiększenia ' zmniejszenia 

751 10404 0 10404 0 
751 08 2010 10404 

4010 i 1 440l 
• 4170 i 2228' 

4110 631 
4120 ' 91 
4210 6014 

10 404,00 0,00' 10404,00 0,00 

1 


